
                                                                                                                              
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 

 

Сімнадцята сесія                                                                   Восьмого скликання 

 

28.01.2022                                                                                                    №13 

 

Про зміну юридичної адреси 

Андрушівської міської ради 

   

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  у зв'язку зі зміною 

фактичного місцезнаходження Андрушівської міської ради, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити юридичну адресу (місце знаходження) Андрушівської міської 

ради (ідентифікаційний код юридичної особи (24706710) з «Україна, 13401, 

Житомирська обл., Бердичівський р-н, місто Андрушівка, пл.Т.Г.Шевченка, 

будинок 7» на «Україна, 13401, Житомирська обл., Бердичівський р-н, місто 

Андрушівка, пл.Т.Г.Шевченка, будинок 1».  

2. Уповноважити Андрушівського міського голову Галину Білецьку 

провести державну реєстрацію змін у відповідності до чинного законодавства.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради  

Прокопенко О.В. 

 

Міський голова                                                                       Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 


